
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS  

DĖL TARNYBINIO ATLYGINIMO KOEFICIENTO NUSTATYMO UŽDAROSIOS 
AKCINĖS BENDROVĖS ,,KNYGA VISIEMS“ DIREKTORIUI  

 
2007 m. rugsėjo 20  d. Nr. T-306 

Pakruojis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 2006, Nr. 82-
3252) 37 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. rugpjūčio 23 d. nutarimo 
Nr. 1341 ,,Dėl valstybės įmonių ir valstybės kontroliuojamų akcinių bendrovių, uždarųjų akcinių 
bendrovių vadovų, jų pavaduotojų ir vyriausiųjų buhalterių darbo apmokėjimo (Žin.,  2002, Nr. 
83-3608; 2005, Nr. 70-2532; 2007, Nr. 42-1577) 1.1, 1.5, 4 punktu, šio nutarimo priedo 
,,Valstybės įmonių vadovaujančių darbuotojų tarnybiniai atlyginimai“ 1 dalimi  ir atsižvelgdama į 
UAB ,,Knyga visiems“ direktorės 2007 m. rugsėjo 11 d. raštą Nr. 1 ,,Dėl darbo užmokesčio 
padidinimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Nustatyti uždarosios akcinės bendrovės ,,Knyga visiems“ direktoriaus  mėnesinio 
tarnybinio atlyginimo koeficientą minimalios mėnesinės algos dydžiais – 2,14. 

2. Pripažinti netekusiais galios: 
2.1. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2005 m. balandžio 26  d. sprendimą Nr. T-

186 ,,Dėl atlyginimo nustatymo UAB ,,Knyga visiems“ direktorei ir buhalterei“ ; 
2.2. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2005 m. liepos 28  d. sprendimą Nr. T-259 

,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2005 m. balandžio 26  d. sprendimo Nr. T-186 ,,Dėl 
atlyginimo nustatymo UAB ,,Knyga visiems“ direktorei ir buhalterei“ dalinio pakeitimo“. 

 
 

 
 

 
 

 
 

Meras                               Saulius Gegieckas 


